0101-0000491028/03/2025 38145316 R-0458-00001623 359,020.35 0.00 0.00 0.00 0.00 359,020.35
CCAA-SPRINTER H/4 M3

1001-0000491315/04/2025 38148516 R-0458-00001649 359,020.35 0.00 0.00 0.00 0.00 359,020.35

1Página:

Observaciones:

NIC: 038148516 Remito: 1001-00004913

ORIGINAL

SON PESOS NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UNO CON 52/100

TOTAL $ 945,371.52Percep.
II.BB.

771,731.85 11,575.98
SUB

TOTAL
162,063.6921.00%

TOTAL DE GUIAS : 3

Ctrol.:  8618988